ASSINATURAS:

TOUROS/RN, 22 de maio de 2025.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

TOUROS/RN, 22 de maio de 2025.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO

01 031 0011 2001

CPNJ nº 07.510.396/0001-66

CPNJ nº 11.932.407/0001-73

08 MESES
R$ 48.800,00 (QUARENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS)R$ 48.800,00 (QUARENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS)

3.3.90.39.00

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS
INFOSAT - SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 

100

Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços de assessoria, consultoria, 
acompanhamento, nos processos administrativos de Licitação, em suas diversas modalidades, assim como o